INDICAÇÃO

-~a / (,ô,t,te,a
Camara Municipal de Ibitinga

11111 11111

- ?ct/tital --Yacio,nalch

Protocolo II  Geral n 4359/2019
Data: 14/10 2019 Horário: 15:53

Legislativo - IND 987/2019

_

ASSUNTO: Indica a Senhora Prefeita que colabore mais com as comunidades que realizam

festas e eventos em prol das crianças de nosso município.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Muitos são os eventos e festas que as comunidades realizam em prol das

crianças, porém sem qualquer colaboração do Poder Público.

Com a ajuda da Senhora Prefeita para realizá-los, bem como ajudar na divulgação, o público a

prestigiar será maior e o sucesso do evento garantido, em prol de nossas crianças.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de outubro de 2019.

MATH CARREIRO

V eador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1